別記様式第３号（第６関係）

年　　月　　日

香川県知事　殿

住　　　所
事業実施主体名
代表者氏名

令和　年度香川県養鶏防疫緊急対応強化事業費補助金交付変更承認申請書

　令和　年　月　日付け　畜産第　　　号で補助金交付決定のあった香川県養鶏防疫緊急対応強化事業の実施について、下記のとおり事業を変更したいので承認されたく、香川県養鶏防疫緊急対応強化事業補助金交付要綱第６の規定に基づき申請します。

記

（注）記の記載要領は、別記様式第1号に準ずるものとする。
この場合、同様式中、「事業の目的」を「変更の理由」と書き換え、事業の内容が容易に比較対照できるように変更部分を２段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。なお、添付書類については、すでに提出したものに変更があった場合のみ添付すること。

[bookmark: _GoBack]